
 

 

ORIGINALE 

  
 

 
 

Codice ente  Protocollo n. 

  
 

DELIBERAZIONE N. 178 

in data: 15.11.2021 

Soggetta invio capigruppo  

Trasmessa al C.R.C.  
 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
 

DELLA GIUNTA  COMUNALE 
 

 

OGGETTO: PERFORMANCE   ORGANIZZATIVA   2020.   PRESA   D'ATTO  DELLA 

VALIDAZIONE  DELLA  RELAZIONE FINALE DA PARTE DEL NUCLEO 

DI VALIDAZIONE          
 

 

 

 

L’anno duemilaventuno addi quindici del mese di novembre alle ore 18,07 secondo quanto 

previsto dall’art. 73 del D.L. 18/2020, previa  osservanza di tutte le formalità  prescritte  dalla 

vigente legge  vennero oggi convocati a seduta  i componenti la Giunta Comunale. 

All’appello risultano:  

 

      

FERRETTI ENRICO P 

COSTA DANIELE P 

BACCINI FRANCO P 

ORLANDI LARA P 

BARBIERI FRANCESCA(in videoconferenza) P 

 
      

Assiste il Segretario Comunale DOTT. MARZILIANO MATTEO    il quale provvede alla 

redazione del presente verbale. 

 

       Essendo legale il numero degli intervenuti il Sig.FERRETTI ENRICO   nella sua qualità di 

Sindaco, assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’argomento  indicato 

in oggetto.



 

 

Delibera  n. 178 del 15.11.2021 

 

P A R E R I   P R E V E N T I V I  

 

Ai sensi dell’art.49, comma 1 del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267, come modificato dal D.L.174/2012,  

si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità TECNICA,  della proposta di deliberazione 

formalizzata col presente atto: 

 

IL RESPONSABILE DEL  

SETTORE  

  Dott.Marziliano Matteo   
__________________________  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

 

PREMESSO che la Giunta Comunale, con deliberazione n. 175  del 08/11/2021, ha approvato il 

resoconto della realizzazione del piano delle performance per l’anno 2020, dettagliati nella 

relazione del Vice Segretario comunale, allegata alla stessa deliberazione, in conformità con la 

normativa vigente; 

 

PRESO ATTO che il Nucleo di Valutazione del Comune di Ventasso ha portato a termine la 

validazione della Relazione finale sulla performance relativa all’anno 2020 e la valutazione degli 

obiettivi strategici e operativi dei servizi comunali, giusto Verbale agli atti al prot. 11957 del 

09/11/2021, esprimendo parere favorevole sui contenuti della performance 2020;  

 

PRECISATO che la Relazione finale sulla performance relativa all’anno 2020 ed il verbale del 

Nucleo di Valutazione sono stati pubblicati sul sito istituzionale del Comune di Ventasso in 

“Amministrazione trasparente”>”Performance”>”Relazione sulla performance”;  

 

VISTI:  

 

-il D. Lgs. 150/09 – Attuazione della legge 4 marzo 2009, n. 15, in materia di ottimizzazione della 

produttività del lavoro pubblico e di efficienza e trasparenza delle pubbliche amministrazioni, 

come modificato dal D.Lgs.74/17;  

-gli artt. 22 e 25 del Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi – Organizzazione degli 

enti, adottato con delibera di Giunta Comunale n. 156 del 04/09/2018; 

 

RITENUTO condividere la valutazione sulla performance 2020 formulata dal Nucleo di 

Valutazione del Comune di Ventasso; 

 

DELIBERA 

 

 

DI PRENDERE ATTO del documento di validazione del Nucleo di Valutazione del Comune di 

Ventasso, agli atti al prot. n. 11957 del 09/11/2021, che approva la Relazione finale sulla 

performance per l’anno 2020.  

 

 

 



 

 

 



 

 

Delibera   n. 178 del 15.11.2021  

 

Letto, approvato e sottoscritto: 

 
 

IL SINDACO IL   SEGRETARIO  COMUNALE 

FERRETTI ENRICO   DOTT. MARZILIANO MATTEO  
__________________________ __________________________ 

 

 

 

ATTESTAZIONE 

 

Il Sottoscritto  Segretario del Comune di Ventasso, attesta che la presente deliberazione  

 

  viene pubblicata all’Albo Pretorio on-line, sul sito istituzionale del Comune di Ventasso, per quindici giorni 

consecutivi a partire da oggi, in ottemperanza all’articolo 124, commi 1 e 2 del D.Lgs 18 agosto 2000, n.267, 
come modificato dal D.L.174/2012,   

  E’ stata trasmessa in copia ai capigruppo (elenco n. ............ prot. n. ....................) 

 

Addì, 19.11.2021 

IL   SEGRETARIO COMUNALE 

  DOTT. MARZILIANO MATTEO 

_________________________ 

 

 

  

  
 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 

 

 
La presente deliberazione: 

 

 E' divenuta esecutiva ai sensi dell'articolo 134, comma 3, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 

 

 E' stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell'articolo 134 comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 

 

 
Addì, .................... 

 

IL     SEGRETARIO COMUNALE 

DOTT. MARZILIANO MATTEO 

________________________ 

 
 

 


